Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 617/2023-GP

                                                                                          Foz do Iguaçu, em 10 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminhamos o Requerimento nº 263/2023, de autoria do Vereador

Edivaldo Alcântara, aprovado em Sessão Ordinária levada a efeito no dia 9 de maio corrente, o

qual solicita informações sobre quais providências estão sendo tomadas em relação aos animais

de grande porte soltos na pista na Vila C e na Avenida Andradina.

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

sz

		2023-05-10T11:24:13-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916